Data Entrada 22/10/2025 Status Publicado

Tipo 74/2025 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETUAR PAGAMENTO DE DESPESAS NÃO PROCESSADAS NA ÉPOCA PRÓPRIA A EMPRESA COMERCIAL
RODHE GÁS LTDA, NO VALOR DE R$ 4.992,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS), COM RECURSOS LIVRES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado